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Wykonawcy
dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym bez
negocjacji na opracowanie, wykonanie i dostawe programu INTERGON przeznaczonego
do oceny obcigzenia i ryzyka rozwoju dolegliwosci migsniowo-szkieletowych

WYJASNIENIA

Zamawiajgcy, dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 1 | 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwane| dalej ,ustawa Pzp" przekazuje
nastepujace informacje w zwigzku z pytaniami ztozonymi w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 1 — W uniewazZnionym postepowaniu (2021/BZP 00100695/01) z 1 lipca
2021 na dostawe oprogramowania Intergon w wyjasnieniach skierowanych do
wykonawcow ujawniona zostala kwota jaka zamawiajgcy zamierza przeznaczyc na
sfinansowanie tego projektu: 50 000 zf netto / 61 500 z} brutto. Czy mozna zalozZyc,
Ze kwota ta nie ulegla zmianie i jest obowigzujaca w obecnym postepowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze informacje o kwocie, jaka Zamawiajacy zamierza
przeznaczy¢ na realizacje zamowienia zamiesci w dniu skladania i otwarcia ofert, tj. w dniu
29.07.2021 r., zgodnie z przepisami ustawy Pzp.

Pytanie 2 - Jak naleZy rozumiec kwoty o ktorych mowa w §1 jesli wykonawca nie
Jjest platnikiem podatku VAT i nie wystawia faktur VAT, ale rachunki z wykazang
Jjedna kwotg brutto? Czy w takim wypadku maksymaina kwota przeznaczona na
realizacje projektu rowna jest powyziszej kwocie netto, kwocie brutto, czy jeszcze
Jakiejs innej kwocie?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w przypadku gdy Wykonawca ztozy oswiadczenie, ze nie
jest czynnym podatnikiem VAT, zaoferowana cena netto bedzie rownata sie cenie brutto.

Chcialbym takze nadmienic, ze zauwazylem pewng — by¢ moze istotng z punktu prawnego
= niescistos¢. W ogloszeniu do tego postgepowania (plik PDF) umieszczonym na stronie
CIOP oraz na miniportalu posiugujecie sie Panstwo numerem 2021/BZP 00122194/01.
Tymczasem postepowanie to na samym miniportalu posiada minimainie roznigce sie
oznaczenie 2021/BZP 0022194/01. Prosilbym zatem rowniez o odniesienie sie do tego
spostrzezenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze omytkowo wpisal numer ogloszenia w rubryce w
miniPortalu na stronie UZP, natomiast zamieszczona ponizej tre$¢ ogloszenia i jego numer jest
tozsamy z numerem ogtoszenia prowadzonego postepowania na e-Zamadwieniach.
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